
Contacto

Teléfono +34 971176161
Correo Electrónico contractacio@adrbalears.es

Dirección Postal

Plaza Son Castelló, 1
(07009) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO391/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 14:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Agencia de Desarrollo Regional de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adrbalears.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47EfjJiaK6UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Primera pròrroga del contracte del servei d’assessoria fiscal i comptable de
l’ADR Balears (exp. 410/2023)

Primera pròrroga del contracte del servei d’assessoria fiscal i comptable de l’ADR Balears (exp. 410/2023)Descripción 
Valor estimado del contrato 3.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.719 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.900 EUR.

Clasificación CPV
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.adrbalears.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47EfjJiaK6UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/w2C%2BabMdjvBGhuieWS/RNez32WXlx22AJU/h5kboxkAy5zjYzVeZF5gNumkoDlDn%2BdiX7e2OfTxbZ0ls2NVpz2dtaeplelrYzwIalohtoN45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

MIÑANA BELTRAN ECONOMISTAS Y ABOGADOS SLP
NIF B97417471
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.719 EUR.

Motivación

Motivación primera prorroga contrato inicio 410/2023
Fecha del Acuerdo 30/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: se trata de una 1ª prórroga derivada del contrato inicial 410/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LKF96EFXGqGdkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000014286392 |  2024-001035113 | mar, 01 oct 2024 14:13:30:638 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144682991267444813993823648624908548537 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LKF96EFXGqGdkQsA7ROvsg%3D%3D

